cet , benivole remittenoo : Maxime cum femper parati limus pro-

curatori ejufdem Almerici , fi de di£t:o fratie noltro, aut aliis de
di<fto Regno noftro, nomine ipfius Almarici, conqueri volueritin-

fra idem R^num , lecuiidum Legem & Confuetudinem ejufdem

,

plenam & celerem juftiriam exhibere.

Dat. apud Briftoll. 28. die Decembris.

Pro Burgenfibus de Rothelan, quod quieti Jint a prajlationt

Thelonia per totum RegnHm.

R E X
, Jufliciario fuo Wallix, & omnibus aliis Ballivis, & fi-

dclibus fuis ejufdem terrx, ad quos, &c. falutem.

Sciatis quod, ad meliorationem ftatus Regni noftri, per Cartam
noftram pro nobis & hxredibus noftris conceffimus Burgcnfibjs

noftris de Rothelan. quod ipfi & hxredes fui , impercuum , fint

quieri a prxftadone Theolonix per totum Regnum & poteftatcm

noftram

:

Et ideo vobis mandamus
,
quod ipfos Burgenfes noftros contra

hujufmodi conceffionem noftram in terra noftra Hibemix inde

non inquietetis, nec in aliquo gr:vcds,vel quantum in vobis eft ab
aliis inquietari feu gravari perm:ctatis, fet eos in parribus illis quie-

tantia prxdicta uri & gaudere permittatis juxta conceflionem nos-.

tram prxdidtam.
In cujus, &c.
Tefte R^e apud Briftoll. 2. dic Januarii.

Confimiles litteras habent Burgenles de Aberconewey.
In cujus, &c.
Tefte ut fupra.

Confimiles litteras habent Burgenfes de Kaemervan.
In cujus, &c-
Tefte ut fupra.

Et diriguntur eidem Jufticiario & Ballivis praedidis.

Ann. D;
1285.

Ati. ij.

E. I.

B.ot.

£. I.

m. j.

Pro damnis Conventui Pradicatorum Rodolan. illatis.

Ann. D. C\ Mnibus Chrifln fidelibus, prxfentes litteras infpeduris, Prior

1284.
^"^ fratrum Prxdicatorum Rodolan. falutem in Domino.

An. IX. Quum Princeps Magnificus & Dominus nofter , Dominus E.

X. ,. Dei gratia, Rex Anglix illuftris
,
pro omnibus dampnis conventui

L. A.f. noftro per ulrimam guerram illatis , fua largiflua bonitate per ma-

3J-1. ». nus inquifitorum 17 Libras Sterlin^orum& 10. Solid. nobisdcEle-
Pwci C«- mofina fua contulit ; prxdittum Dominum Regem fuper prxfetis

mrar. ^7- Libr. & 10. Solici. pro omnibus dampnis nobis illatis quietum
clamamus inperpetuum per prxfentes.

In cujus rei teftimonium Sigillum noftrum appofuimus.

Dat. apud Ceftriam Dominica proxima poft Feftum Omnium
Sanaorum, anno Regni Regis Edwardi 12.

* De conduRu pro Rege j4nglia. , in partes tranjmarinas »11, 294.

profe^luro.

PHilippus, Dei gratia, Francix Rex, amicis & fidelibus fuis,& Ann. D.

univerfis, ad quos litterx prxfentes pervenerint, falutem. 1285.